11.01.26

22.02.26

28.02.26

01.03.26

20.03.26

29.03.26

24.05.26

31.05.26

23.08.26

30.08.26

05.09.26

05.09.26

06.09.26

04.10.26

11.10.26

15.11.26

29.11.26

04.12.26

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr

15.00 —
18.00 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr

15.00 —
18.30 Uhr

19.00 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
17.00 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

15.30 —
20.00 Uhr

Martini-Kirchengemeinde
125 bewegte Jahre

>

Jubilaumsprogramm 2026

Stephanuskirche

Stephanuskirche

Gadderbaum

Stephanuskirche

Marktkauf
Gadderbaum

Stephanuskirche
Botanischer Garten
Stephanuskirche
Stephanuskirche
Stephanuskirche
Kita Martini
Stephanuskirche
Stephanuskirche
Stephanuskirche
Stephanuskirche

Stephanuskirche

Stephanuskirche

Stephanuskirche

Eroffnung des Jubilaumsjahres -
Gottesdienst mit Tauferinnerungsfeier

Gottesdienst mit Pastor Bernward Wolf und Pradikantin Janina
Forster und Team | Was bedeutet uns unser Glaube? Christliche
und muslimische Blickwinkel

125 Gadderbaume | Pflanzaktion im Gadderbaumer Forst

Gottesdienst mit der Prases der Ev. Kirche von Westfalen
Dr. Adelheid Ruck-Schrdder | anschlieRend Jubilaumsempfang

125 x Segen | Offentliche Segnungsaktion

,Der Fiinfte“ - Gottesdienst mit Chorprojekt und Jessica Lobbe
Open-Air-Nachbarschaftsgottesdienst

,Der Fuinfte“ - Gottesdienst mit der Ballastwache
Jubilaumskonfirmation

,Der Flinfte“ - Gottesdienst mit dem Improtheater TILT

»Schoner Samstag® (Gemeindefest)
mit dem Bau von 125 Nistkasten

Konzert mit der Band Habakuk, Frankfurt
Gottesdienst mit der Band Habakuk

Gottesdienst fur alle zum Erntedankfest
Orgelkonzert mit Klaus Tegeler und Jochen Model}

Gottesdienst mit Superintendent Christian Bald

,Der Fuinfte“ - Gottesdienst mit Chorprojekt mit
Michael Witulski

Adventsleuchten

..und das ist langst noch nicht alles !
Das Programm wird monatlich aktualisiert.
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