



## Jubiläumsprogramm 2026

11.01.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Eröffnung des Jubiläumsjahres – Gottesdienst mit Tauferinnerungsfeier
22.02.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Gottesdienst mit Pastor Bernward Wolf und Prädikantin Janina Förster und Team   Was bedeutet uns unser Glaube? Christliche und muslimische Blickwinkel
28.02.26	10.00 Uhr Gadderbaum	125 Gadderbäume   Pflanzaktion im Gadderbaumer Forst
01.03.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Gottesdienst mit der Präses der Ev. Kirche von Westfalen Dr. Adelheid Ruck-Schröder   anschließend Jubiläumsempfang
20.03.26	15.00 — Marktkauf 18.00 Uhr Gadderbaum	125 x Segen   Öffentliche Segnungsaktion
29.03.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	„Der Fünfte“ - Gottesdienst mit Chorprojekt und Jessica Löbbecke
24.05.26	10.30 Uhr Botanischer Garten	Open-Air-Nachbarschaftsgottesdienst
31.05.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	„Der Fünfte“ - Gottesdienst mit der Ballastwache
23.08.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Jubiläumskonfirmation
30.08.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	„Der Fünfte“ - Gottesdienst mit dem Improtheater TILT
05.09.26	15.00 — 18.30 Uhr Kita Martini	„Schöner Samstag“ (Gemeindefest) mit dem Bau von 125 Nistkästen
05.09.26	19.00 Uhr Stephanuskirche	Konzert mit der Band Habakuk, Frankfurt
06.09.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Gottesdienst mit der Band Habakuk
04.10.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Gottesdienst für alle zum Erntedankfest
11.10.26	17.00 Uhr Stephanuskirche	Orgelkonzert mit Klaus Tegeler und Jochen Modeß
15.11.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	Gottesdienst mit Superintendent Christian Bald
29.11.26	10.30 Uhr Stephanuskirche	„Der Fünfte“ - Gottesdienst mit Chorprojekt mit Michael Witulski
04.12.26	15.30 — 20.00 Uhr Stephanuskirche	Adventsleuchten

... und das ist längst noch nicht alles !  
Das Programm wird monatlich aktualisiert.

